РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 от   23.12.2025     № 164

О внесении изменений в решение

Ершичского окружного Совета

депутатов от 17.01.2025 № 4 «Об

установлении  размеров должностного

оклада и  дополнительных выплат, иных

гарантий председателю Контрольно-

ревизионной комиссии муниципального

образования «Ершичский

муниципальный округ» Смоленской

области и порядка осуществления

дополнительных выплат»

В соответствии  с  Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», областным

законом от 29.09.2021 года № 91-з «О мерах по материальному и социальному

обеспечению председателя, заместителя председателя, аудиторов контрольно-

счетного органа муниципального образования Смоленской области»,

         ЕРШИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                        Р Е Ш И Л :

         1.  Внести в решение Ершичского окружного Совета депутатов от 17.01.2025

№ 4 «Об установлении  размеров должностного оклада и  дополнительных выплат,

иных гарантий председателю Контрольно-ревизионной комиссии муниципального

образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской области и порядка

осуществления дополнительных выплат» (в редакции решения Ершичского

окружного Совета депутатов от 27.02.2025 № 46)  следующие изменения:

        1) приложения 1 и 3 изложить в новой редакции (прилагаются).

        2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2026 года.

 Председатель Ершичского                     Глава   муниципального   образования

 окружного Совета депутатов                 «Ершичский муниципальный округ»

                                                                    Смоленской области

 ______________ М.Н. Казаков             ___________________   М.В. Пядин

                                                                           Приложение 1

                к решению Ершичского окружного

               Совета депутатов от 17.01.2025 № 4

                 (в редакции решений Ершичского

                  окружного Совета депутатов

                  от 27.02.2025 № 46, от 23.12.2025 №164)

РАЗМЕР

должностного оклада  лица, замещающего муниципальную должность

Наименование должности Размер должностного оклада

(рублей)

Председатель Контрольно-ревизионной

комиссии муниципального образования

«Ершичский муниципальный округ»

Смоленской области

                   11298,00

                                                                                  Приложение 3

                    к решению Ершичского окружного

                   Совета депутатов от 17.01.2025 № 4

                     (в редакции решений Ершичского

                     окружного Совета депутатов

                     от 27.02.2025 № 46, от 23.12.2025 №164)

                                                 РАЗМЕРЫ

средств для дополнительных выплат при формировании годового фонда

оплаты труда лицу, замещающему муниципальную должность

Наименование выплаты Размер средств (количество должностных

окладов в расчете на год)

Ежемесячная надбавка к должностному

окладу, выплачиваемая в соответствии

с приложением 2 к настоящему

решению

7

Ежемесячная надбавка к должностному

окладу за выслугу лет

3

Ежемесячная надбавка к должностному

окладу за особые условия работы

14

Ежемесячная процентная надбавка к

должностному окладу за работу со

сведениями, составляющими

государственную тайну

1,5

Ежемесячное денежное поощрение 27,1

Премия за выполнение особо важных и

сложных заданий

5

Единовременная выплата при

предоставлении ежегодного

оплачиваемого отпуска и материальная

помощь

4,5

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=156718&dst=100363